
ノー残業デー導入のお知らせ 

当社では 2019 年 7 月より働き方改革の一環として『ノー残業デー』を

導入することとなりました。 

 社員の健康促進をはじめ、より良い技術成果と支援サービスの提供に努めてまい

ります。

お客様及びお取引先には何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

・開始時期：2019年7月～ 

・対象者：全社員 

・対象日： 毎週水曜日を「ノー残業デー」とし、定時（18時）での退社とさせていた

だきます。


